
平成２５年１月９日

保護者の皆様
練馬区立谷原中学校

校長 前 田 光 男

授業参観(１月１２日) のお知らせ

日頃より、谷原中学校の教育活動にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて１月１２日第二土曜日は、下記要領にて授業参観を実施いたします。お忙しい中恐れ

入りますがぜひご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１、日時、内容

平成２５年１月１２日（土）

◆授業参観…１校時より３校時まで、自由にご参観いただけます。

１ 校 時 ８：３５～ ９：２５（授業）

２ 校 時 ９：３５～１０：２５（授業）

３ 校 時 １０：３５～１１：２５（授業）

※受付…Ｆ組昇降口（中央通路の左側）です。ご来校の際は資料・

アンケート用紙をお受け取りください。

◆時間割

第１学年 第２学年 第３学年

１校時 ２校時 ３校時 １校時 ２校時 ３校時 １校時 ２校時 ３校時

体育 技術 英語１Ａ 英語 理科 ２Ａ 社会 英語 ３Ａ 国語 数学

理科 国語 音楽１Ｂ 英語 音楽 ２Ｂ 理科 英語 ３Ｂ 美術 体育

体育 理科 数学１Ｃ 技術 数学 ２Ｃ 数学 社会 ３Ｃ 国語 美術

体育 総合 総合 体育 総合 総合 体育 総合 総合Ｆ Ｆ Ｆ

２、お願い ・上履き、下足入れをご持参ください。

・お車でのご来校はご遠慮ください。自転車は指定された駐輪場所におとめ

ください。

※フレッツ等近隣商店の駐車場にはお止めになりませんようお願いいた

します。

・授業は当日急に変更される場合があります。その際はご容赦ください。


